Contractes del Sector Públic, per tal d’adjudicar el contracte per a la instal·lació de tendals especials a la 
cota inferior gregal del Port Olímpic de Barcelona a IASO, S.L. amb el detall següent:  

• Durada: sis (6) mesos 

• Pressupost base de licitació: CENT NORANTA-CINC MIL CENT EUROS (195.100,00€) abans IVA 

• Valor estimat del contracte: CENT NORANTA-CINC MIL CENT EUROS (195.100,00€) abans IVA 
amb el desglossament següent: 

o Pressupost base de licitació: 195.100,00€ 
o Modificacions: no es preveuen 
o Pròrrogues: no es preveuen  

SEGON.- ADJUDICAR mitjançant Procediment Negociat sense publicitat previst a la LCSP i de

[...]

conformitat amb l’informe tècnic que consta a l’expedient de referència del qual, el seu argumentari es 
dóna per reproduït, el contracte per a la instal·lació de tendals especials a la cota inferior gregal del Port 
Olímpic de Barcelona a IASO, S.L. per un termini de SIS (6) MESOS i un import de CENT NORANTA-CINC 
MIL CENT EUROS (195.100,00€) abans IVA.  

TERCER.- REQUERIR la documentació necessària a l’empresa adjudicatària per la formalització del 
present contracte.  

QUART.- FORMALITZAR la present adjudicació amb el corresponent contracte. 

Segon.- Que amb la signatura de la present declaració es perfecciona la relació contractual entre IASO,